
    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

    
Odpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemce    ----    č. č. č. č. 8888    

    

    
    
Město JaroměřMěsto JaroměřMěsto JaroměřMěsto Jaroměř    
nám. ČSA 16 
551 01 Jaroměř 
IČ: 00272728 
zastoupený: Ing. Jiřím Klepsou, starostou města 
    
 
V Rychnově nad Kněžnou, dne 18. října 2013 

 
  
Z pověření zadavatele veřejné zakázky „„„„Pasáž a novostavba komunikačnPasáž a novostavba komunikačnPasáž a novostavba komunikačnPasáž a novostavba komunikačního jádra domu č. p. 49, Jaroměřího jádra domu č. p. 49, Jaroměřího jádra domu č. p. 49, Jaroměřího jádra domu č. p. 49, Jaroměř““““ 
zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 364156 reagujeme na dotaz 
zájemce: 

 
Dotaz č. 3Dotaz č. 3Dotaz č. 3Dotaz č. 36666    
Ve výpisu prvků je u dveřních prvků (dveří a stěn) uvedena zárubeň ocelová rámová. Co je u výrobků D01, 
D06, D07, D08 a D09 myšleno jako zárubeň? Je tím myšleno, že celá dřevěná stěna bude osazena do 
ocelového rámu? Zpravidla bývá u dřevěných stěn dřevěný rám. Prosím o upřesnění.    

OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď: : : :     
Rámy dveří Rámy dveří Rámy dveří Rámy dveří ----    architektonickým záměrem je vytvořit v historické budově moderní předěly se subtilními a architektonickým záměrem je vytvořit v historické budově moderní předěly se subtilními a architektonickým záměrem je vytvořit v historické budově moderní předěly se subtilními a architektonickým záměrem je vytvořit v historické budově moderní předěly se subtilními a 
funkčními rámy či zárubněmi. Truhlářské masivní rámy se pro tento záměr nehodí.funkčními rámy či zárubněmi. Truhlářské masivní rámy se pro tento záměr nehodí.funkčními rámy či zárubněmi. Truhlářské masivní rámy se pro tento záměr nehodí.funkčními rámy či zárubněmi. Truhlářské masivní rámy se pro tento záměr nehodí.    VVVV    odpovědi na otázku č. odpovědi na otázku č. odpovědi na otázku č. odpovědi na otázku č. 
24 byly24 byly24 byly24 byly    přidánypřidánypřidánypřidány    i 2 obrázky (foto) i 2 obrázky (foto) i 2 obrázky (foto) i 2 obrázky (foto) požadovaného vzhledu, kde je jasně patrné, že nic jiného, vyjma dveřního požadovaného vzhledu, kde je jasně patrné, že nic jiného, vyjma dveřního požadovaného vzhledu, kde je jasně patrné, že nic jiného, vyjma dveřního požadovaného vzhledu, kde je jasně patrné, že nic jiného, vyjma dveřního 
křídla, není uvažováno dřevěné.křídla, není uvažováno dřevěné.křídla, není uvažováno dřevěné.křídla, není uvažováno dřevěné.    
 

Dotaz č. 37Dotaz č. 37Dotaz č. 37Dotaz č. 37    
V popisu pískovcové dlažby je uvedena tloušťka 30 mm. Výrobce však uvádí, že se dlažba řeže zpravidla 
v tloušťce 50 mm, vyjímečně v tloušťce 40 mm. Prosím zadavatele o upřesnění požadované tloušťky.    
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Pískovcová dlažba Pískovcová dlažba Pískovcová dlažba Pískovcová dlažba ––––    zzzz    techn. zprávy: techn. zprávy: techn. zprávy: techn. zprávy: „V pasáži (3.01, 3.02) a v odbytové části kavárny (3.03, 3.04) bude 
položena pískovcová dlažba, světlá, kartáčovaný povrch, skládaná v příčných pásech z formátů 400 x 600, 
600 x 600, 400 x 400 mm, tl. 12 mm, kalibrovaná - spáry 2 mm, nátěr ochrannou impregnací, dilatační celky 
cca po 6,0 m., sokl do výšky 70 mm.“         

 Zadavatel: 

 



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

Vhodná a kVhodná a kVhodná a kVhodná a kalibrovaná pískovcová dlažba je na českém trhu dostupná od tl. 1,2 cm alibrovaná pískovcová dlažba je na českém trhu dostupná od tl. 1,2 cm alibrovaná pískovcová dlažba je na českém trhu dostupná od tl. 1,2 cm alibrovaná pískovcová dlažba je na českém trhu dostupná od tl. 1,2 cm ––––    vvvv    našem případě se našem případě se našem případě se našem případě se 
jedná o pískovec velmi tvrdý, vhodnýjedná o pískovec velmi tvrdý, vhodnýjedná o pískovec velmi tvrdý, vhodnýjedná o pískovec velmi tvrdý, vhodný    pro i venkovní využití. Konkrétně je uvažován spro i venkovní využití. Konkrétně je uvažován spro i venkovní využití. Konkrétně je uvažován spro i venkovní využití. Konkrétně je uvažován s    tl. 12 tl. 12 tl. 12 tl. 12 ----    15 mm). 15 mm). 15 mm). 15 mm). 

Požadavek je rovinnost nášlapné vrstvy a aby se pískovec nešpinil Požadavek je rovinnost nášlapné vrstvy a aby se pískovec nešpinil Požadavek je rovinnost nášlapné vrstvy a aby se pískovec nešpinil Požadavek je rovinnost nášlapné vrstvy a aby se pískovec nešpinil ––––    tzn.  opískovaný a kartáčovaný povrch tzn.  opískovaný a kartáčovaný povrch tzn.  opískovaný a kartáčovaný povrch tzn.  opískovaný a kartáčovaný povrch 
opatřen impregnací opatřen impregnací opatřen impregnací opatřen impregnací ----    a aby byl dodržen spárořez z příčných pruhů 600 mm a 400 mm. Formátování je nutno a aby byl dodržen spárořez z příčných pruhů 600 mm a 400 mm. Formátování je nutno a aby byl dodržen spárořez z příčných pruhů 600 mm a 400 mm. Formátování je nutno a aby byl dodržen spárořez z příčných pruhů 600 mm a 400 mm. Formátování je nutno 
zajistit vždy. Ve výkazu výměr není spzajistit vždy. Ve výkazu výměr není spzajistit vždy. Ve výkazu výměr není spzajistit vždy. Ve výkazu výměr není specifikace tloušťky 30 mm, nýbrž do 30mm.ecifikace tloušťky 30 mm, nýbrž do 30mm.ecifikace tloušťky 30 mm, nýbrž do 30mm.ecifikace tloušťky 30 mm, nýbrž do 30mm.    

    
    
Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky 
uchazeče. uchazeče. uchazeče. uchazeče.     

 
Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
 
 

 ............................................. 
osoba pověřená výkonem  
zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  


		2013-10-18T12:59:31+0100




